LARGO XXV APRILE

REALIZZAZIONE NUOVA STRUTTURA POLIVALENTE

PROGETTO ESECUTIVO

Data:  Gennaio 2008 

Art. u.m. prezzo €.

1

1a

€/mc. 5,00 cinque

2

2a

€/mc. 12,20 dodici/20

3

€/mc. 4,00 quattro

4

€/mc. 16,00 sedici

5

€/mq. 3,00 tre

6

€/mc. 101,00 centouno

DESCRIZIONE OPERA

Scavo generale completo, fino a 5mt. di profondità, eseguito a
sezione aperta compreso lo sgombero dei materiali
provenienti dallo scavo, misurato in sezione effettiva,
eseguito con escavatore meccanico; compresi carico e
trasporto ed eventuale smaltimento in discarica;

[...]

coltivo accumulata in cantiere secondo le quote di progetto ,
terreno proveniente da strato di coltura attivo, privo di radici
ed erbe infestanti,da riutilizzare per la formazione del prato;

Art. u.m. prezzo €.

7

€/mc. 130,00 centotrenta

8

€/mc. 135,00 centotrentacinque

9

€/mc. 140,00 centoquranta

10

€/mc. 165,00 centosessantacinque

11
€/mc. 18,00 diciotto

12

€/kg. 1,24 uno/24

13

€/mq. 24,50 ventiquattro/50

14

€/mq. 28,50 ventotto/50

DESCRIZIONE OPERA

Calcestruzzo durevole in opera per fondazioni armate, plinti,
travi rovesce, confezionato con 2 o più pezzature di inerte in

[...]

Casseforme in opera per getti in calcestruzzo di gronde , 
compresa la formazione dei gocciolatoi, etc., compreso 
disarmo.

Art. u.m. prezzo €.
20

€/mq. 51,00 cinquantuno

21

€/mq. 62,00 sessantadue

22

€/mq. 160,00 centosessanta

23

€/mq. 39,00 trentanove

24

€/cad. 1.000,00 mille

25

€/mq. 122,00 centoventidue

26

€/mq. 25,00 venticinque

DESCRIZIONE OPERA
Fornitura e posa di solaio composto da travetti prefabbricati 
ed interposti elementi di laterizio con soletta superiore in 
calcestruzzo Rck250kg/cmq spessore non inferiore a 4cm., 
spessore cm 20 +4 ;

[...]

fissaggio composta da supporti e "correnti" ; comprese
scossaline,pezzi speciali e assistenza muraria alla posa. 

Art. u.m. prezzo €.

33

€/ml. 40,00 quaranta

34

€/ml. 25,00 venticinque

35

€/ml. 24,00 ventiquattro

36

€/ml. 22,00 ventidue

37a

€/mq. 115,00 centoquindici

37b

€/mq. 79,00 settantanove

37c

€/mq. 85,00 ottantacinque

37d

€/mq. 14,00 quattordici

37e

€/mq. 6,00 sei

DESCRIZIONE OPERA

Fornitura e posa in opera di canali in lamiera zincata
preverniciata colore verde , spessore 8/10mm., in sagome e
sviluppi commerciali ;

[...]

copertura , incluso  ponteggio ed ogni onere.

Art. u.m. prezzo €.
38

€/mq. 85,00 ottantacinque

38a

€/mq. 66,00 sessantasei

39

€/mq. 28,00 ventotto

39a

€/mq. 32,00 trentadue

40

% 15,50 quindici/50

41

% 25,00 venticinque

42

% 28,50 venotto/50

43

€/cad. 1.400,00 millequattrocento

44

€/ml. 96,00 novantasei

45

€/ml. 48,00 quaranotto

DESCRIZIONE OPERA
Formazione muratura di tamponamento a cassa vuota per
chiusure perimetrali relativa ad ambulatori , servizi , locale
complementare , costituita da doppia parete di laterizio
Poroton spess.

[...]

con 250-300 kg/mc di cemento 325 R, spessore cm.8/9 , compreso
telo in pvc antiumidità di risalita ed assistenza muraria.

Art. u.m. prezzo €.

51

€/mq. 23,00 ventitre

52

€/mq. 450,00 quattrocentocinquanta

€/mq. 350,00 trecentocinquanta

€/mq. 1.400,00 millequattrocento

53

€/mq. 440,00 quattrocentoquaranta

€/mq. 350,00 trecentocinquanta

54

€/cad. 540,00 cinquecentoquaranta

55

€/cad. 3.400,00 tremilaquattrocento

56

€/mq. 180,00 centottanta

serramenti verticali - T.T.
serramenti verticali - deposito

piano seminterrato
piano terreno T.T.

DESCRIZIONE OPERA

serramenti inclinati T.T.

Formazione di pavimento in battuto di cemento spessore
cm.12 nel locale deposito e nella centrale termica compreso